
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	/2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e 
considerando o Memo. 0.1. FACE n. 8, de 19/4/2005, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por término de mandato, a professora Eliane Braga de 
Oliveira/FACE da função de membro titular da CEG/Câmara de Ensino de Graduação, 
como representante da Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e 
Ciência da Informação e Documentação/FACE, a partir desta data. 

2. Designar o professor Renato Tarcíso Barbosa Sousa/CID à função de 
membro titular da CEG/Câmara de Ensino de Graduação, como representante da 
Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Ciência da Informação e 
Documentação/FACE, a partir desta data. 

Brasília, ) de maio de 2005. 

à 

ÁI.,W1 
Lauro Morhy 

Reitor 

C/cópia: G RENRT/SOC/DEG/CEG/FAC E/C 1 D/SCA/S R H 
IENno 


